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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
[www.holmskov.dk].
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side på
Findsmiley.dk eller vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Nederst på virksomhedens
hjemmeside er indsat et link, som fører til en tom side som ikke
virker. De seneste kontrolrapporter er derfor ikke tilgængelige.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet
straks. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer. Virksomheden redegører
mundtligt for deres procedurer ved sporbarhed, indhentning
og udarbejdelse af baggrundsdokumentation, specifikation for
råvarer, råvare-/varemodtagelse og proceskontrol.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter et led
tilbage og et led frem af fødevarekontaktmateriale: Rustfritstål
muffe 1 1/4".
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certfikat for rustfrit stål 316L, muffe.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne. Følgende fødevarekontaktmateriale: Rustfrit stål muffe 1 1/4" er
kontrolleret. Herunder erklæring af relevant lovgivning. Vejledt konkret om opdatering af virksomhedsnavn på
overensstemmelseserklæring.


